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Details zum Spiel

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

3126 28.10.2018 12:30 Uhr

Post-SV Jena
Beyer, Frank
Jungmann, Werner
Grunzel, Rudiger

Teuber, Wolfgang

Kegel
493
562
538

536

Heim

Post-SV Jena

MP

- Gast

- ESV Gerstungen

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

SaP

MP

Ergebnis

2129 : 2024

Kegel
519
497
516

492

MP TP Spielbericht

ESV Gerstungen
Langendorf, Holger
Helis, Frank
Bauer, Klaus

Klehr, Klaus
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